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    Вахрушина А.А. Отчет об интеллектуальном капитале вузов: концепция формирования, аналитические возможности в контексте принятия стейкхолдерами управленческих решений / Вахрушина А.А., Вахрушина М.А. // Учет.Анализ.Аудит. – 2020. – №6. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv2891.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        76
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        120
      
	
            Year 2022
        	
        80
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        113
      
	
            Year 2023
        	
        58
      	
        0
      	
        77
      	
        0
      	
        135
      
	
            Year 2024
        	
        16
      	
        0
      	
        48
      	
        0
      	
        64
      
	
            Total
        	
        230
      	
        0
      	
        202
      	
        0
      	
        432
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